

ympäristöjohtaminen on tietoista toimintaamme luonnonympäristön ylläpitämiseksi ja parantamiseksi.

Kaupunkiympäristössä on kolmenlaisia saasteita. Ensimmäinen on ilman saastuminen. Se on vaarallisin ja yleisin kaupunkiympäristön saastuminen, joka vaikuttaa suoraan eläviin organismeihin, ei pelkästään laajojen alueiden peittävyden, vaan myös liikkumisen helppouden vuoksi.

Vaarallisin ilmansaasteiden muoto taajama-alueilla on savusumu. Toinen saaste on vesien saastuminen. Kun kyseessä on kaupunkien vesi, nämä ovat myrskyjätevesijärjestelmiä. Niitä saastuttavat jätevedet, valumavesien pintasaasteet ja tuotannon jälkeiset epäpuhtaudet. Kolmas ja viimeinen on maaperän saastuminen. Nämä ovat ensisijaisesti väärin varastoitua jätettä, ns laittomat kaatopaikat, muuhun tarkoitukseen upotettu jäte, esim. metsiin ja ojiin.

Kołobrzegin kunnassa, kuten kaikilla Puolan kunnissa, on oltava hyväksytty ympäristönsuojeluohjelma. Se hyväksytään joka neljäs vuosi ja esitetään joka toinen vuosi. Kunnassamme viimeisin raportti tehtiin vuonna 2020 ja ensi vuonna valmistellaan uusi ohjelma. Kaupungin kehittämisstrategia hyväksyttiin 28.9.2020. Kołobrzegin kaupunki keskittyy kestävään kehitykseen, joka on kietoutunut ympäristönsuojelun ulottuvuuteen, säilyttääkseen Puolan rannikon kaupunkien johtajan aseman kylpylä- ja kunnostustoiminnan alalla.

Kołobrzegin kunnassa on useita välineitä, joiden tarkoituksena on paitsi parantaa ympäristön laatua myös estää sen heikkeneminen.

Tärkeimmät välineet ovat tuet - täällä olemme kohdentaneet tuet joko lämmönlähteiden korvaamiseen, asbestinpoistoon tai perhepuutarhojen kehittämiseen. Toinen väline on luvat ja päätökset. Meillä on puiden ja pensaiden hakkuuluvat ja päätökset ympäristöolosuhteista, mutta myös hulevesiverkkoon liittymisen ehdot on muistettava.

Seuraava instrumentti on ohjauslaite. Valvontatoimenpiteitä tehdään vesiolosuhteiden häiriöiden, laittomien puiden hakkuiden, jäteveden laskemisen hulevesistöihin, jätteiden kaatamisen, erottelun puutteen ja palamislähteiden valvonnan alalla.

Ennen kaikkea meillä on yhteiskuntakasvatuksen väline, jossa olemme todellisia asiantuntijoita. Suurin työssämme kohtaamamme este on ekologisen tietoisuuden puute, lähinnä tietämättömien ihmisten keskuudessa, jotka eivät välitä luonnon kohtalosta.

Yhteenvedona voidaan todeta, että kaupunkimme ympäristönläätu on hyvä, mutta eniten huomiota tulee kiinnittää paitsi asukkaiden, myös matkailijoiden ekologisen tietoisuuden lisäämiseen siitä, että välittämällä lähiympäristöstämme pidämme huolta kaupungistamme ja planeettamme.